Niniejsza Nota Informacyjna obejmuje następujące Obligacje:

Kod ISIN Dzień Emisji Dzień Wykupu

PLJWC0000126 17 listopada 2017 r. 16 listopada 2020 r.

Seria

JWC1120

6. WIELKOŚĆ EMISJI

Wartość nominalna wszystkich Obligacji, które obejmuje niniejsza Nota Informacyjna, wynosi 
94.000.000 PLN (słownie: dziewięćdziesiąt cztery miliony złotych).

7. WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA DŁUŻNYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH LUB 
SPOSÓB JEJ USTALENIA

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych).

Cena emisyjna jednej Obligacji Wynosiła 1.000 PLN (słownie:

[...]

przydzielonych instrumentów dłużnych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na 
które złożono zapisy)

W ramach przeprowadzonej subskrypcji nie dokonywano redukcji przydzielonych Obligacji.

8.5 Liczba instrumentów dłużnych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej 
subskrypcji lub sprzedaży

Przydzielono 94.000 (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące) sztuk obligacji serii JWC1120.

8.6 Cena, po jakiej instrumenty dłużne były nabywane (obejmowane)

Cena po jakiej nabywano Obligacje wynosiła 1.000 PLN za jedną Obligację i była równa wartości
nominalnej jednej Obligacji.

8.7 Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty dłużne objęte subskrypcją lub sprzedażą w

[...]

działalność usługową 01.5.-------------------------------------------------------------------------------

Działalność wymagająca odrębnego zezwolenia lub koncesji będzie podjęta przez Spółkę po 
uprzednim uzyskaniu stosownego zezwolenia lub koncesji.------------

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 17.771.888,60 zł /siedemnaście milionów siedemset
siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem złotych i sześćdziesiąt groszy/ i dzieli 
się na 88.859.443 /osiemdziesiąt osiem milionów osiemset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta 
czterdzieści trzy/ akcji zwykłych na okaziciela serii A, B oraz C o wartości nominalnej 0,20 zł 
/dwadzieścia groszy/ każda. —--—-—-— ------------------------------------------------------------ .  —

2. Wszystkie akcje spółki są akcjami zwykłymi, z którymi nie wiążą się żadne szczególne przywileje.